
Ohlášky farnosti Blansko - Týden od 16. 2. 2025
6. neděle v mezidobí

Nezvýrazněné akce se týkají Blanska | Strana 1 z 1 | www.farnostblansko.cz

Sobota - 15. 2.

17:45 Za nemocné v naší farnosti

Neděle - 16. 2. - 6. neděle v mezidobí

7:00 Za posílení naděje
9:00 Za naše farní společenství

11:00 Olomučany - bohoslužba slova

Pondělí - 17. 2.

17:45 Za zemřelé rodiče, příbuzné a duše
v očistci

Úterý - 18. 2.

17:00 Spešov - mše sv.

Středa - 19. 2.

17:45 Za dar víry pro děti, vnoučata
a pravnoučata

Čtvrtek - 20. 2.

17:45 Eucharistická adorace

Pátek - 21. 2.

17:45 Za živou a zemřelou rodinu Pšikalovu,
za pokoj a mír v rodině

Sobota - 22. 2. - Svátek Stolce sv. apoštola
Petra

13:00 Pohřební mše svatá: Josef Novotný
17:45 Za

Neděle - 23. 2. - 7. neděle v mezidobí

7:00 Na úmysl dárce

9:00 Za naše farní společenství, svátost
křtu: Marek Musil

11:00 Olomučany - bohoslužba slova

Další informace

»  Při bohoslužbách v neděli 23. 2. 2025 se
uskuteční sbírka Haléř sv. Petra. Prostředky získané
v rámci sbírky jsou určeny k tomu, aby Svatý otec
mohl jménem celé církve přispět ke zmírnění
následků neštěstí, pomoci obětem válečných
konfliktů, živelných katastrof, uprchlíkům a dalším
lidem v nouzi.

»  Děvčata, která chtějí jet na dívčí olympiádu, ať se
přihlásí moderátorce pastoračních aktivit
(moderator.blansko@dieceze.cz) - uzávěrka
přihlášek 20.2.2025.

»  Mládež naší farnosti 12-15 (16) let má možnost
prožít víkend (7.-9.3.2025) na MAMRE v Osové
Bítýšce. Společný odjezd je plánován na pátek 7.
března odpoledne a návrat v neděli 9. března
během odpoledních hodin. Více info a přihlášení
přes QR kód na plakátu (v tištěné podobě na stolku
pod kůrem). Uzávěrka přihlášek 28.2., dotovaná
cena je 1000 Kč/osoba.

»  V postní době opět budou probíhat v nedělní
podvečer katecheze a společná modlitba liturgie
hodin.

»  Stojí za poznačení v kalendáři:
2.3. dětský karneval (pořádá Kolpingova rodina
a Katolický dům)
9.3. Postní koncert (J. Haydn - Sedm slov
Vykupitelových)

 

https://www.dekanstvi.cz/zprava/--/1459/1
https://www.farnostblansko.cz/novinky/703-vikendovka-na-mamre
https://www.dekanstvi.cz/zprava/2025-02-11-postni-duchovni-koncert/1462/1

